
 

 

 

 

 

CZ manuál Crab Tablet 3 v 1 

Držák mobilního telefonu s přísavkou 

 
 

Popis výrobku 

A Držák s přísavkou 
B Držák na opěrku hlavy 
C Držák tabletu  
D Distanční podložka pro připevnění na palubní desku 

 

 
S držákem CRAB TABLET 3 v 1 můžete používat svůj tablet v autě mnoha 

způsoby a v mnoha pozicích: jako navigaci na čelním skle nebo palubní 

desce nebo ho přichyťte k opěrce hlavy předního sedadla a můžete tak 

během dlouhých cest zabavit pasažéry na zadním sedadle. 

PŘIPEVNĚNÍ K PALUBNÍ DESCE 

K upevnění držáku s 

přísavkou (A) k palubní 

desce použijte přilnavou 

distanční podložku (D), 

která je součástí balení. 

Nejdříve důkladně očistěte 

povrch místa, kam chcete 

držák CRAB TABLET 3 v 1 

upevnit a přilepte k němu 

distanční podložku. Nadzdvihněte páčku Easy Lift (2), přiložte přísavku 

ke středu distanční podložky (D) a vraťte páčku do původní polohy (2). 

Připevněte držák tabletu (C) k držáku s 

přísavkou (A) vložením upínacích 

kolíčků (3) do k tomu určených dírek 

(11) a lehce zatlačte na držák tabletu 

(C) směrem dolů tak, že do sebe 

zapadnou Upozornění: Předtím, než 

vložíte tablet, ujistěte se, že držák s 

přísavkou (A) a držák tabletu (C) drží 

pevně na svém místě. 

 

Vložení tabletu: Roztáhněte pacičky 

držáku na tablet (C) co nejvíce to půjde. 

Toho dosáhnete tak, že stisknete tlačítko 

pojistky (13) a nadzdvihnete horní 

pacičku (14). Vložte tablet do spodních 

paciček (12) a polohu horní pacičky (14) 

snižte tak, aby k tabletu dosedla. 

 

PŘIPEVNĚNÍ K ČELNÍMU SKLU 

Pečlivě očistěte povrch skla v místě, kam 

chcete držák CRAB TABLET přichytit. Nadzdvihněte páčku Easy Lift (2), 

přiložte přísavku k čelnímu sklu a vraťte 

páčku (2) do původní polohy. Připevněte 

držák tabletu (C) k držáku s přísavkou (A) 

vložením upínacích kolíčků (3) do k tomu 

určených dírek (11) a lehce zatlačte na držák 

tabletu (C) směrem dolů tak, že do sebe 

zapadnou. Upozornění: Předtím, než vložíte 

tablet, ujistěte se, že držák s přísavkou (A) a 

držák tabletu (C) drží pevně na svém místě. 

 

PŘIPEVNĚNÍ K OPĚRCE HLAVY 

K přichycení držáku na opěrku hlavy (B) povolte šrouby (7), čímž uvolníte 

háčky (8). Zahákněte háčky (8) na sloupky opěrky hlavy a pevně utáhněte 

šrouby (7). Připevněte držák tabletu (C) k držáku na opěrku hlavy (B) 

vložením upínacích kolíčků (3) do k tomu určených dírek (11) a lehce 

zatlačte na držák tabletu (C) směrem dolů tak, že do sebe zapadnou. 

Upozornění: Předtím, než vložíte tablet, ujistěte se, že držák (B) a držák 

tabletu (C) drží pevně na svém místě. 

 

Vložení tabletu: Roztáhněte 

pacičky držáku na tablet (C) 

co nejvíce to půjde. Toho 

dosáhnete tak, že stisknete 

tlačítko pojistky (13) a 

nadzdvihnete horní pacičku 

(14). Vložte tablet do 

spodních paciček (12) a 

polohu horní pacičky (14) 

snižte tak, aby k tabletu 

dosedla. 

POLOHOVÁNÍ TABLETU 

Povolte centrální šroub (10) a 

uveďte tablet do požadované polohy. Poté znovu pevně utáhněte 

centrální šroub (10). 

 

Import a distribuce: 

RECALL s.r.o. 



 

 

 

 

 

 

SK manuál Crab Tablet 3 v 1 

Držiak mobilného telefónu s přísavkou 

 
 
 
Opis zariadenia 

A Držiak s přísavkou 

B Držiak na opierku hlavy 

C Držiak tabletu 

D Distančná podložka pre pripevnenie na palubnú dosku 

 
S držiakom CRAB TABLET 3 v 1 môžete používať svoj tablet v aute 

mnohými spôsobmi a v mnohých polohách: ako navigáciu na čelnom skle 

alebo palubnej doske alebo ho prichyťte k opierke hlavy predného 

sedadla a môžete tak počas dlhých ciest zabaviť pasažierov na zadnom 

sedadle. 

PRIPEVNENIE K PALUBNEJ DOSKE 

Na upevnenie držiaku s 

prísavkou (A) k palubnej 

doske použite priľnavú 

distančnú podložku (D), 

ktorá je súčasťou balenia. 

Najprv dôkladne očistite 

povrch miesta, kam chcete 

držiak CRAB TABLET 3 v 1 

upevniť a prilepte k nemu 

distančnú podložku. Nadvihnite páčku Easy Lift (2), priložte prísavku k 

stredu distančnej podložky (D) a vráťte páčku do pôvodnej polohy (2). 

Pripevnite držiak tabletu (C) k držiaku s 

prísavkou (A) vložením upínacích 

kolíkov (3) do k tomu určených dierok 

(11) a ľahko zatlačte na držiak tabletu 

(C) smerom dole tak, že do seba 

zapadnú Upozornenie: ešte než vložíte 

tablet, uistite sa, že držiak s prísavkou 

(A) a držiak tabletu (C) drží pevne na 

svojom mieste. 

Vloženie tabletu: Roztiahnite úchyty 

držiaku na tablet (C) čo nejviac to pôjde. 

Toho dosiahnete tak, že stlačíte tlačidlo 

poistky (13) a nadvihnete horný úchyt 

(14). Vložte tablet do spodných úchytov 

(12) a polohu horného úchytu (14) znížte 

tak, aby k tabletu dosadol. 

PRIPEVNENIE K ČELNÉMU SKLU 

Dôkladne očistite povrch skla v mieste, 

kam chcete držiak CRAB TABLET prichytiť. Nadvihnite páčku Easy Lift (2),  

priložte prísavku k čelnému sklu a vráťte páčku 

(2) do pôvodnej polohy. Pripevnite držiak 

tabletu (C) k držiaku s prísavkou (A) vložením 

upínacích kolíkov (3) do k tomu určených 

dierok (11) a ľahko zatlačte na držiak tabletu 

(C) smerom dole tak, že do seba zapadnú. 

Upozornenie: ešte než vložíte tablet, uistite sa, 

že držiak s prísavkou (A) a držiak tabletu (C) 

držia pevne na svojom mieste.  

PRIPEVNENIE K OPIERKE HLAVY  

Na prichytenie držiaku na opierku hlavy (B) povoľte skrutky (7), čím 

uvoľníte háčiky (8). Zahákujte háčiky (8) na stĺpiky opierky hlavy a pevne 

utiahnite skrutky (7). Pripevnite držiak tabletu (C) k držiaku na opierku 

hlavy (B) vložením upínacích kolíkov (3) do k tomu určených dierok (11) 

a ľahko zatlačte na držiak tabletu (C) smerom dole tak, že do sebe 

zapadnú. Upozornenie: ešte než vložíte tablet, uistite sa, že držiak (B) a 

držiak tabletu (C) držia pevne na svojom mieste. 

 

Vloženie tabletu: Roztiahnite 

úchyty držiaku na tablet (C) 

čo najviac to pôjde. Toho 

dosiahnete tak, že stlačíte 

tlačidlo poistky (13) a 

nadvihnete horný úchyt (14). 

Vložte tablet do spodných 

úchytov (12) a polohu 

horného úchytu (14) znížte 

tak, aby k tabletu dosadla. 

POLOHOVANIE TABLETU 

Povoľte centrálnu skrutku 

(10) a uveďte tablet do požadovanej polohy. Potom znovu pevne 

utiahnite centrálnu skrutku (10). 

 

Import a distribúcia: 

RECALLSK s.r.o.



 


